КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2015 года                     п.Танзыбей                                     №  95-233-р

О внесении изменений в решение № 61-155-р

от 15.08.2013 г. «О формировании  избирательной
комиссии муниципального образования Танзыбейский
сельсовет Ермаковского района Красноярского края».

     Рассмотрев  заявления и предложения по кандидатурам в составе избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края в соответствии со ст. 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае (в ред. От 10.07.2008 г.), руководствуясь ст.32 Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение № 61-155-р от 15.08.2013г. « О формировании избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Исключить из комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края:

1.1.1. Максимову Нину Степановну, 03.01.1958 года рождения, образование средне-специальное, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии Ермаковским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

1.1.2. Попкович Галину Тихоновну, 01.01.1955 года рождения, образование средне-специальное, медсестра Танзыбейской врачебной амбулатории, предложенную для назначения в состав комиссии Ермаковским местным отделением партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации.
1.2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края:
1.2.1. Радкевич Тамару Михайловну, 25.03.1963 года рождения, образование среднее полное, почтальон 2 класса ОПС Танзыбей Минусинского почтамта УФПС Красноярского края филиал ФГУП «Почта России», предложенную для назначения в состав комиссии Ермаковским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

1.2.2.   Белевскую Анастасию Павловну, 23.03.1985 года рождения,
 образование средне-специальное, социальный педагог МБОУ   Танзыбейской СОШ, предложенную для назначения в состав комиссии Ермаковским местным отделением партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации.

     2. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Красноярского края, Территориальную избирательную комиссию Ермаковского района.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского
сельского Совета депутатов        :                                                  О.И.Цедрик

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                  О.В.Бовкун